
UCHWAŁA Nr II/302/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 lutego 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
157 poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r poz 1591 ze zmianami/  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 
§ 1 

                                           w zł     
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę                 90.351,00 

                                                                     
W dz.      758         Różne rozliczenia           90.351,00  
Rozdz.   75801     Część oświatowa  subwencji ogólnej dla j.s.t.        84.395,00   
           §   2920      Subwencje ogólne z budżetu państwa 
Rozdz.   75831     Część równoważąca  subwencji ogólnej dla j.s.t.         5.956,00  
           §   2920      Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

Plan dochodów po zmianach     28.645.351,00  
   

§ 2 
 
Zwiększa  się wydatki      o kwotę   90.351,00 
 
W dz.     754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    34.000,00   
Rozdz.  75412       Ochotnicze straże pożarne    34.000,00 
           §   6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        
 
W dz.      921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         56.351,00   
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                    56.351,00          
           §   2480      Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorz. instyt. kultury        29.351,00  
           §   6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     27.000,00 
 

Plan wydatków po zmianach    35.331.911,00 
 

§ 3 
 
Załącznik Nr 14 „Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne” do Uchwały 
Nr XII/282/09 z dnia 29.XII.2009r w sprawie uchwały budżetowej gminy LUBAWKA na rok 
2010, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.                                                                                                  

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


